07.05.2018 г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях утверждения структуры муниципальных должностей муниципальной службы администрации Тулюшского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 г № 89 - ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы», законом Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» от 15.10.2007 г № 88- ОЗ, Устава Тулюшского муниципального образования, Дума Тулюшского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Тулюшского муниципального образования № 50/1 от 20.04.2014 года «Об утверждении структуры муниципальных должностей муниципальной службы администрации Тулюшского сельского поселения на 2014 год» с 01.05.2018 года.
2. Утвердить структуру муниципальных должностей муниципальной службы администрации Тулюшского муниципального образования (Приложение №1).
3. Распространить действие настоящего решения Думы на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте.

Глава Тулюшского муниципального образования
В.В. Гарбалы

Приложение №1
к решению Думы Тулюшского
муниципального образования
  от «07» мая 2018 года №25

Глава

Специалист по физической культуре
Вспомогательный персонал:
Водитель
Водитель
Сторож
Электрик
Уборщик производственных и служебных помещений
Кочегар
Кочегар
Кочегар
Кочегар

Муниципальные служащие:
Ведущий специалист
Ведущий специалист
Специалист
Специалист

Инспектор первичного воинского учёта